ingressibus  et  exitib'us,  et  cum  ómnibus  que  ad  illum  prefatum  monasterium 
pertinent,  ut  habeatis  et  possideatis  eum  íirmum  et   rium  (proprium?), 

et  hec  carta  maneat  firma  et  stabilis  omni  tempore. 

Si  quis  vero  de  parte  nostre  consanguinitatis  vel  extranea,  vir  aut  mu- 

lier,  huius  nostre  oblationis  scriptum  quoquomodo  irrumpere  presump- 

serit,  aut  afierre  que  Sancto  Sebastiano  et  Sancto  Dominico  oferimust  emp- 
taverit,  sit  excomunicatus  et  maledictus,  et  cum  luda  Domini  traditore 

porcionem  habeat,  atque  regi  centum  libras  auri  persolvat,  et  ipsum  mo- 
nasterium Sancto  Dominico  triplicatum  reddat. 

Huius  itaque  donationis  carta  facta  est,  era  m^c^lxxxxv*,  die  vero  cognito, 
infkalendas  apriiis,  regnante  imperatore  Adefonso  in  Legione  et  in  Toleto 
et  in  Babezia  et  in  Halmaria  et  in  ómnibus  regnis  suis. 

Et  ego  García  Garciez  et  uxor  mea  Sancia  Pedrez  et  fdiis  nostris ,  qui  hanc 

í"  Le  monastére  de  San  Fiorenle,  appelé  deAza.  —  Torregaliiido  se  Irouve  sur  les  bords 

aussi  San  Llórente,  n'exisle  plus  depuis  plu-  de  celte   riviére,  á    19   kilométres  nu   sud- 

sieurs  siécles,  et  on  ignore  méme  de  nos  jours  ouesl  d'Aranda  de  Duero  el  á  1  o  au  nord  de 
sa  silualion  exacle.  Montegho,  aujourd'hui  Monlejo  de  la  Vega  de 

'-'  Aujourd'hui   Riaza,  abrévialion  de  Rio  Serrczuela. 
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cartam  fieri  iussimus,  legentem  audivimus  et  manibus  propriis  robora- 
vimus,  et  testes  ad  roborandum  tradidimus. 

Ordoi  Pedrez,  Reí  Gonsalrez  de  Busteio,  testes.  —  María  Andrbz, 
María  Ylianez  de  Vila  Teila  et  Gonsalbus  Garciez,  suus  filius, 

testes.  —  Iohannes  de  Segobia ,  testis.  —  Pedro  Garciez  de  Aza , 
testis.  —  Abbad  de  Cabanas ,  testis. 

Tali  pacto  et  taii  conditione  damus  vobis  istam  hereditatem ,  ut  non  sit 

eniina  pos[ita  a]  merino  de  re[g]e. 

Arch.  histórico  nacional  de  Madrid,  original  en  parcberain ,  o  m.  5o  x  o  m.  i  3 ,  écrilurc 

díte /7-fl«í:c5rt ,  portait  a  Silos  la  cote  F.  LX.  i3;  ie  Compendio  des  archives  de  Silos 
en  donne  un  rcsunie,  fol.  117. 

00 

Don  Pedro,  abhé  de  Silos,  dislribue  les  revenus  du  monastere 

entre  les  dioers  ojficcs  clauslraux^^^ . 

1158,  ih  juiilet. 

[I]n  Dei  nomine  et  individué  sánete  Trinitatis.  Ego  Pelrus,  Dei  gralia